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PROJEKT ZBATIMI

STUDIM - PROJEKTIM:
“NDERTIMI I KORSIVE TË DEDIKUARA PËR AUTOBUS NË DISA AKSE RRUGORE, ZGJIDHJA E 
NYJES KASTRIOTËT DHE REHABILITIMI I STACIONEVE AUTOBUS NË ZONEN QËNDRORE TË 

TIRANËS.”
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KORSITE E DEDIKUARA PER AUTOBUS

1 Punime Prishje

2 Pune per trupin e rruges

3 Punime Trotuari

4 Punime Ndricimi

5 Punime ne Kanalizimet e Ujrave te Shiut

6 Punime Gjelberimi

7 Punime Sinjalistike

8 Pajisje

9 Punime te Ndryshme

PUNIME PER NYJEN "KASTRIOTËT"

10 Punime Prishje

11 Punime per trupin e rruges

12 Punime per trotuarin

13 Sinjalistika e siguria

14 Punime Gjelberimi

15 Punime te ndryshme
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